
ATHLETISME Championnat Départemental Athlétisme UNSS 28 
DREUX 

Mercredi 4 Mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'03"7 28 1 438 CARPENTIER Adrien MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

2 3'05"0 28 1 402 DATHEVY Jed MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

3 3'06"9 27 1 506 REGNA Mathieu MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

4 3'08"2 25 1 406 LEROYER Brice MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

5 3'11"1 23 1 441 RONDIN Lucas MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

6 3'12"9 23 1 408 MATHIAS Enzo MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 3'14"5 22 1 422 CHAUVIN Alban MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

8 3'14"9 22 1 460 VALLY Alexandre MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

9 3'16"4 20 1 459 THUEUX Vincent MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

10 3'18"9 19 1 437 BROUSSEAU Pierre MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

11 3'20"1 19 1 416 LEROY Justin MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

12 3'21"64 19 1 405 GRANDVILLEMIN Anthon MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

13 3'22"3 18 1 520 GORON Tristan MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

14 3'22"9 18 1 404 GIBIER Pierre MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

15 3'23"6 18 1 435 PIRON Matéo MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

16 3'24"3 18 1 495 PHILBERT Kyllian MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 3'24"4 18 1 499 COUSIN Cédric MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

18 3'25"8 18 1 454 MAILLART Luca MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

19 3'26"2 18 1 444 LEONARD Jules MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

20 3'27"3 17 1 450 DU BOIS DE GAUDUSSON MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

21 3'27"5 17 1 452 JEHANNET Alexis MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

21 3'27"5 17 2 007 RABAULT Jean MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

23 3'27"9 17 1 483 KACIMI Yanis MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

24 3'28"6 17 1 429 SERINET Nicolas MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

24 3'28"6 17 1 419 ROBINEAU Toni MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

26 3'30"4 17 1 473 FROUX Corentin MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

27 3'32"4 16 1 467 APRUZZESE Anthony MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

28 3'33"8 16 1 461 BUCHER Enzo MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

29 3'34"7 16 1 510 PAVIUS-ARLOT Jislyn MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

30 3'38"1 15 1 498 CEBOLA Wilfried MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

31 3'42"1 14 1 526 RIGAULT Quentin MG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

32 3'44"4 14 1 425 PILLU Theo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

33 3'45"6 13 1 475 MASSON-OLIVEIRA Loïc MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

34 3'48"2 13 1 480 TISLA Ayoub MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

35 3'53"2 11 1 458 QUESADA Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

36 3'53"8 11 1 412 THIMONNIER Victor MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

37 3'57"7 11 1 485 SAIDANE Ahmed MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

38 4'19"9 6 1 534 GRENIER Benjamin MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

NP 0 1 489 BARRE Maxime MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

NP 0 1 533 FRENETTE Steeven MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS
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Abd 1 1 466 VILLEDIEU Guewen MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 30"40 26 1 418 MAUCOURT Jocelyn MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

2 31"52 22 1 436 ROUSSEL Marius MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

3 32"57 19 1 409 MEUNIER Maxence MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

4 33"67 17 1 519 CHETOUANE Tanguy MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

5 35"74 14 1 410 NOEL Quentin MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

6 36"31 13 1 448 VERLACH Hugo MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

7 36"34 13 1 491 ARSAOUIA Yacin MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

8 36"73 13 1 445 MARCHAL Alix MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

9 37"53 11 1 400 ARRAS Axel MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

10 37"60 11 1 521 MERCIER Christophe MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

11 38"05 11 1 451 FAISCA Tanguy MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 12"61 31 1 502 FERREIRA Brice MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

2 13"74 22 1 439 LE MIRRONET Theo MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

3 14"31 18 1 512 PORCELL Lucas MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

4 14"42 17 1 478 BLANCHET Matthias MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

5 14"66 16 1 423 DAUGIERAS Valentin MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

6 14"83 15 1 501 DUMONT Yoann MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

7 15"06 14 1 453 LAGIRAND Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

8 15"17 13 1 471 ROUGEUX Florian MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

9 15"23 13 1 503 LAFAIRE Clement MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

10 15"75 10 1 536 LESAGE Melvin MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

11 16"02 9 1 517 DOS SANTOS Flavio MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

12 16"25 7 1 477 HAZGUI Aycer MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

13 16"50 6 1 464 LEBEAU Joachim MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

14 16"59 5 1 474 HOUDEBERT Matthieu MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

15 16"60 5 1 463 LEMOINE Patrice MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

16 16"70 5 1 509 GASSELIN Romain MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

17 17"36 1 1 482 BADAOUI Abdelrahmane MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

18 17"93 1 1 424 DUTILLEUL Tristan MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

19 18"03 1 1 537 LICINA Asmir MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

Abd 1 1 431 VIBERT Richie MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 28m15 27 1 512 PORCELL Lucas MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

2 24m88 24 1 517 DOS SANTOS Flavio MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

3 24m22 24 1 496 ALLE Christopher MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

4 23m45 23 1 418 MAUCOURT Jocelyn MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

5 20m16 20 1 436 ROUSSEL Marius MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

6 19m20 18 1 508 COGNEAU Julien MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

7 18m98 18 1 503 LAFAIRE Clement MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

8 18m94 18 1 499 COUSIN Cédric MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

9 17m78 16 1 448 VERLACH Hugo MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

10 17m50 16 1 467 APRUZZESE Anthony MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

11 17m35 15 1 439 LE MIRRONET Theo MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

12 17m15 15 1 495 PHILBERT Kyllian MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

13 16m49 14 1 461 BUCHER Enzo MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

14 16m39 14 1 463 LEMOINE Patrice MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

15 14m80 11 1 446 MOREL Erwan MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

16 14m58 10 1 417 DUCHENE Matt MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

17 13m87 9 1 511 PILLET Mathias MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

18 12m93 8 1 493 BELBACHIR Mohamed MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

19 11m60 5 1 490 FELD Lucas MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

20 11m08 4 1 437 BROUSSEAU Pierre MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

21 10m25 3 1 525 POIVRE Fabien MG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

© Equipe informatique UNSS 3/14mercredi 04 mai 201620:46



ATHLETISME Championnat Départemental Athlétisme UNSS 28 
DREUX 

Mercredi 4 Mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 35m69 29 1 432 BAILLEAU Titouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

2 33m22 27 1 519 CHETOUANE Tanguy MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

3 32m34 27 1 414 XU Jérémy MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

4 32m25 27 1 440 RENAULT Maël MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

5 29m17 24 1 434 MARTIN Alexandre MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

6 27m24 23 1 521 MERCIER Christophe MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

7 25m81 22 1 419 ROBINEAU Toni MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

8 25m77 22 1 429 SERINET Nicolas MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

9 25m72 21 1 453 LAGIRAND Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

10 24m80 21 1 537 LICINA Asmir MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

11 24m73 21 1 492 BASTIE Thibault-Enzo MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

12 24m10 20 1 430 TORIGNY Florian MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

13 24m02 20 1 460 VALLY Alexandre MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

14 23m79 20 1 507 SUR Mathis MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

15 23m68 20 1 502 FERREIRA Brice MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

16 23m21 20 1 478 BLANCHET Matthias MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

17 22m30 18 1 520 GORON Tristan MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

18 22m00 18 1 516 BOIS Enzo MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

19 21m95 18 1 445 MARCHAL Alix MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

20 21m85 18 1 420 SART Florian MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

21 21m59 18 1 422 CHAUVIN Alban MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

22 21m46 17 1 498 CEBOLA Wilfried MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

23 21m20 17 1 435 PIRON Matéo MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

24 20m42 16 1 438 CARPENTIER Adrien MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

24 20m42 16 1 425 PILLU Theo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

26 20m20 16 1 406 LEROYER Brice MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

27 19m60 15 1 470 HEROULT Baptiste MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

27 19m60 15 1 509 GASSELIN Romain MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

29 19m18 15 1 421 BOSNYAY Hugo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

30 18m50 14 1 471 ROUGEUX Florian MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

31 17m40 12 1 468 DE MARCILLAC Côme MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

32 17m25 12 1 473 FROUX Corentin MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

33 17m17 12 1 513 TRIAUREAU Arthur MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

33 17m17 12 1 497 CASTEL Arno MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

35 16m82 12 1 410 NOEL Quentin MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

36 16m42 11 1 538 MENDES Karanka MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

37 16m09 11 1 464 LEBEAU Joachim MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

38 15m85 11 1 404 GIBIER Pierre MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

39 15m70 10 1 444 LEONARD Jules MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

40 15m65 10 1 408 MATHIAS Enzo MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS
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41 13m30 7 1 441 RONDIN Lucas MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

42 13m01 7 1 475 MASSON-OLIVEIRA Loïc MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

43 12m99 7 1 480 TISLA Ayoub MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

44 12m49 6 1 466 VILLEDIEU Guewen MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

45 12m13 6 1 481 YOUSSOUF Maalik MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

46 11m90 6 1 504 MORGADO Matisse MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

47 11m10 5 1 401 BURGEVIN Lucas MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

48 10m80 4 1 510 PAVIUS-ARLOT Jislyn MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

49 08m55 2 1 526 RIGAULT Quentin MG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

50 0 1 1 427 GARCIA Antoine MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

NP 0 1 488 AZRI Walid MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

NP 0 1 489 BARRE Maxime MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 31m98 26 1 505 NICOLINI Tom MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 10m34 27 1 455 MARTINS CARO Lucas MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

2 09m62 24 1 409 MEUNIER Maxence MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

3 09m15 23 1 442 THAMEL Jason MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

4 09m13 23 1 506 REGNA Mathieu MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

5 09m07 23 1 433 DUPONT Brice MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

6 09m06 23 1 479 SOUNI Rayane MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

7 08m95 22 1 501 DUMONT Yoann MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

8 08m88 22 1 491 ARSAOUIA Yacin MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

9 08m80 22 1 536 LESAGE Melvin MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

10 08m79 22 1 400 ARRAS Axel MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 08m50 21 1 451 FAISCA Tanguy MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

12 08m48 21 1 447 OSMONT Tibère MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

12 08m48 21 1 413 WATHIER Mathieu MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

14 08m37 20 1 428 MEALEM Amar MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

15 08m28 20 1 458 QUESADA Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

16 08m11 20 1 416 LEROY Justin MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

17 08m06 19 1 514 AUDOUAIRE Benjamin MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

18 07m88 19 1 535 HOLMAERT Maxime MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

19 07m86 18 1 454 MAILLART Luca MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

20 07m82 18 1 423 DAUGIERAS Valentin MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

21 07m65 17 1 477 HAZGUI Aycer MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

22 07m49 17 1 405 GRANDVILLEMIN Anthon MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

23 07m48 17 1 443 CURVERS Hugo MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

24 07m45 17 1 424 DUTILLEUL Tristan MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

25 07m36 16 1 465 PINEAU Maxime MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

26 07m35 16 1 500 DESIRE Kervens MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

27 07m19 15 1 415 BA Hadiya MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

28 07m10 15 1 484 RAFYA Anas MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

29 06m96 14 1 462 GAGEAT Clément MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

30 06m79 13 1 412 THIMONNIER Victor MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 06m69 13 1 450 DU BOIS DE GAUDUSSON MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

32 06m51 12 1 522 VOLLEREAUX Valentin MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

33 06m33 11 1 431 VIBERT Richie MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

34 06m31 11 1 472 BOUBNAN Moussa MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

35 06m07 10 1 518 CAUSTROIS Nathan MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

36 06m05 10 1 474 HOUDEBERT Matthieu MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

37 05m98 10 1 534 GRENIER Benjamin MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

38 05m82 9 1 476 RADULOVIC Nenad MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

39 05m70 8 1 403 FRETEAU Paul MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

40 05m40 7 1 485 SAIDANE Ahmed MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS
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41 04m35 2 1 469 GEFFROY Gaëtan MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

NP 0 1 411 RELINGER Corentin MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 29"93 21 1 491 COL NICOLAS ROBERT V MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 30"08 20 1 437 COL MICHEL CHASLES E MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

3 30"30 19 1 496 COL CHARLES DE GAULL MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

4 30"37 19 1 402 COL HELENE BOUCHER C MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

5 30"94 18 1 400 COL HELENE BOUCHER C MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

6 31"00 18 1 514 COL TOMAS DIVI CHATE MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

7 31"68 17 1 432 COL CHAIM SOUTINE SA MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

8 31"83 17 1 415 COL GASTON COUTE VOV MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

9 32"65 15 1 508 COL FLORIMOND ROBERT MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

10 32"68 15 1 498 COL CHARLES DE GAULL MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

11 32"86 15 1 533 COL LOUIS BLERIOT TO MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

12 33"01 15 1 443 COL VAL DE VOISE GAL MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

13 33"33 14 1 450 COL JEAN RACINE MAIN MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

14 33"47 14 1 451 COL JEAN RACINE MAIN MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

15 34"24 13 1 421 COL MARCEL PROUST IL MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

16 34"41 13 1 477 COL ALBERT CAMUS DRE MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

17 34"63 12 1 472 COL LOUIS ARMAND DRE MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

18 35"21 11 1 518 COL LA LOGE DES BOIS MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

19 35"35 11 1 482 COL PIERRE ET MARIE MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

20 35"39 11 1 467 COL MOZART ANET MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

21 35"50 11 1 401 COL HELENE BOUCHER C MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

22 36"28 10 1 461 COL JEAN MOULIN NOGE MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

NP 0 1 488 COL MARCEL PAGNOL VE MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

Dsq 1 1 427 COL EDOUARD HERRIOT MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m61 30 1 502 FERREIRA Brice MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

2 1m57 28 1 516 BOIS Enzo MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

2 1m57 28 1 443 CURVERS Hugo MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

4 1m55 27 1 409 MEUNIER Maxence MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

4 1m55 27 1 413 WATHIER Mathieu MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

4 1m55 27 1 491 ARSAOUIA Yacin MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

4 1m55 27 1 465 PINEAU Maxime MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

8 1m52 26 1 489 BARRE Maxime MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

8 1m52 26 1 441 RONDIN Lucas MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

10 1m50 25 1 453 LAGIRAND Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

11 1m48 24 1 537 LICINA Asmir MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

12 1m46 23 1 446 MOREL Erwan MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

13 1m44 22 1 462 GAGEAT Clément MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

14 1m42 21 1 519 CHETOUANE Tanguy MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

14 1m42 21 1 456 MONNERAYE Lukaz MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

16 1m40 20 1 400 ARRAS Axel MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

16 1m40 20 1 499 COUSIN Cédric MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

18 1m38 19 1 458 QUESADA Valentin MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

18 1m38 19 1 460 VALLY Alexandre MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 522 VOLLEREAUX Valentin MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 482 BADAOUI Abdelrahmane MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 448 VERLACH Hugo MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 471 ROUGEUX Florian MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 484 RAFYA Anas MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 500 DESIRE Kervens MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 521 MERCIER Christophe MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

20 1m36 18 1 534 GRENIER Benjamin MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

28 1m34 17 1 509 GASSELIN Romain MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

29 1m32 16 1 495 PHILBERT Kyllian MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

29 1m32 16 1 405 GRANDVILLEMIN Anthon MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 1m28 14 1 403 FRETEAU Paul MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

31 1m28 14 1 467 APRUZZESE Anthony MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

31 1m28 14 1 474 HOUDEBERT Matthieu MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

34 1m24 12 1 429 SERINET Nicolas MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

34 1m24 12 1 525 POIVRE Fabien MG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

34 1m24 12 1 435 PIRON Matéo MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

37 1m20 10 1 513 TRIAUREAU Arthur MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

38 1m12 6 1 476 RADULOVIC Nenad MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

39 0 1 1 508 COGNEAU Julien MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

39 0 1 1 527 CUEILHE Morgan MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT-LE-R ORLEANS-TOURS
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39 0 1 1 401 BURGEVIN Lucas MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

NP 0 1 530 POSTDAM Terry MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT-LE-R ORLEANS-TOURS

NP 0 1 532 VEDIE Max MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT-LE-R ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m45 31 1 505 NICOLINI Tom MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

2 5m34 30 1 432 BAILLEAU Titouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

3 4m96 26 1 498 CEBOLA Wilfried MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

4 4m92 25 1 493 BELBACHIR Mohamed MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 4m90 25 1 442 THAMEL Jason MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

6 4m85 24 1 410 NOEL Quentin MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

7 4m83 24 1 473 FROUX Corentin MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

8 4m78 24 1 414 XU Jérémy MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

9 4m75 23 1 506 REGNA Mathieu MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

10 4m74 23 1 411 RELINGER Corentin MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 4m72 23 1 408 MATHIAS Enzo MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

12 4m70 23 1 512 PORCELL Lucas MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

13 4m69 23 1 492 BASTIE Thibault-Enzo MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

13 4m69 23 1 416 LEROY Justin MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

15 4m63 22 1 440 RENAULT Maël MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

16 4m53 21 1 494 DEMEA Allan MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

17 4m50 21 1 454 MAILLART Luca MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

18 4m48 20 1 452 JEHANNET Alexis MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

19 4m45 20 1 514 AUDOUAIRE Benjamin MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

20 4m38 19 1 444 LEONARD Jules MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

20 4m38 19 1 463 LEMOINE Patrice MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

22 4m25 18 1 520 GORON Tristan MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

22 4m25 18 1 459 THUEUX Vincent MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

24 4m24 18 1 504 MORGADO Matisse MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

24 4m24 18 1 415 BA Hadiya MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

26 4m21 18 1 438 CARPENTIER Adrien MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

27 4m16 17 1 447 OSMONT Tibère MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

28 4m13 17 1 406 LEROYER Brice MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

29 4m08 16 1 434 MARTIN Alexandre MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

30 4m07 16 1 503 LAFAIRE Clement MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

31 4m05 16 1 430 TORIGNY Florian MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

32 4m02 16 1 427 GARCIA Antoine MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

33 3m97 15 1 445 MARCHAL Alix MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

34 3m95 15 1 477 HAZGUI Aycer MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

35 3m94 15 1 450 DU BOIS DE GAUDUSSON MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

35 3m94 15 1 510 PAVIUS-ARLOT Jislyn MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

37 3m88 14 1 518 CAUSTROIS Nathan MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

38 3m87 14 1 511 PILLET Mathias MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

38 3m87 14 1 536 LESAGE Melvin MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

40 3m82 14 1 464 LEBEAU Joachim MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS
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41 3m77 13 1 420 SART Florian MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

42 3m75 13 1 466 VILLEDIEU Guewen MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

43 3m71 13 1 475 MASSON-OLIVEIRA Loïc MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

44 3m66 12 1 468 DE MARCILLAC Côme MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

45 3m65 12 1 426 ROSARIO Matheo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

46 3m60 12 1 480 TISLA Ayoub MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

47 3m58 12 2 007 RABAULT Jean MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

48 3m40 10 1 490 FELD Lucas MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

48 3m40 10 1 481 YOUSSOUF Maalik MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

50 3m37 10 1 469 GEFFROY Gaëtan MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

51 3m34 9 1 483 KACIMI Yanis MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

52 3m16 7 1 470 HEROULT Baptiste MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

53 2m90 5 1 472 BOUBNAN Moussa MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

54 2m88 5 1 526 RIGAULT Quentin MG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

55 1m87 1 1 428 MEALEM Amar MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

NP 0 1 529 LE MARHOLLEC Thomas MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT-LE-R ORLEANS-TOURS

NP 0 1 531 TROLLE Quentin MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT-LE-R ORLEANS-TOURS

NP 0 1 528 HERICOURT Florian MG 18183 COL ARSENE MEUNIER NOGENT-LE-R ORLEANS-TOURS

NP 0 1 533 FRENETTE Steeven MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m70 24 1 418 MAUCOURT Jocelyn MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

2 10m35 22 1 402 DATHEVY Jed MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

3 10m21 21 1 436 ROUSSEL Marius MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

4 10m19 21 1 538 MENDES Karanka MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

5 10m05 20 1 496 ALLE Christopher MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

6 09m74 18 1 419 ROBINEAU Toni MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

7 09m73 18 1 517 DOS SANTOS Flavio MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

8 09m68 18 1 404 GIBIER Pierre MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

9 09m61 17 1 501 DUMONT Yoann MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

10 09m40 16 1 439 LE MIRRONET Theo MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

11 09m36 16 1 451 FAISCA Tanguy MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

12 09m33 16 1 535 HOLMAERT Maxime MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

13 09m30 15 1 497 CASTEL Arno MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

14 09m23 15 2 006 RAUMAVILLE Mathieu MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

15 09m08 14 1 417 DUCHENE Matt MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

16 09m06 14 1 461 BUCHER Enzo MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

17 08m95 13 1 486 YACIZI Ekrem MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

18 08m89 13 1 479 SOUNI Rayane MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

19 08m65 12 1 422 CHAUVIN Alban MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

20 08m62 12 1 507 SUR Mathis MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

21 08m48 11 1 423 DAUGIERAS Valentin MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

22 08m42 10 1 424 DUTILLEUL Tristan MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

23 08m20 9 1 437 BROUSSEAU Pierre MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

24 08m19 9 1 478 BLANCHET Matthias MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

25 07m60 6 1 412 THIMONNIER Victor MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

26 0 1 1 433 DUPONT Brice MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

26 0 1 1 431 VIBERT Richie MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

NP 0 1 488 AZRI Walid MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 11"81 37 1 493 BELBACHIR Mohamed MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 12"51 29 1 505 NICOLINI Tom MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

3 12"58 28 1 516 BOIS Enzo MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

4 13"13 22 1 417 DUCHENE Matt MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

5 13"35 19 1 492 BASTIE Thibault-Enzo MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

6 13"53 19 1 443 CURVERS Hugo MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

7 13"56 18 1 420 SART Florian MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"81 30 1 494 DEMEA Allan MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

2 06"91 28 1 414 XU Jérémy MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

3 06"96 27 1 432 BAILLEAU Titouan MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

4 07"10 24 1 411 RELINGER Corentin MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

5 07"13 23 2 006 RAUMAVILLE Mathieu MG 18157 COL NICOLAS ROBERT VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

5 07"13 23 1 538 MENDES Karanka MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

7 07"14 23 1 442 THAMEL Jason MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

7 07"14 23 1 504 MORGADO Matisse MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

9 07"16 23 1 535 HOLMAERT Maxime MG 18189 COL LOUIS BLERIOT TOURY ORLEANS-TOURS

10 07"21 22 1 413 WATHIER Mathieu MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

11 07"22 21 1 447 OSMONT Tibère MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

12 07"24 21 1 403 FRETEAU Paul MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

13 07"25 21 1 415 BA Hadiya MG 18125 COL GASTON COUTE VOVES ORLEANS-TOURS

14 07"26 20 1 514 AUDOUAIRE Benjamin MG 18163 COL TOMAS DIVI CHATEAUDUN ORLEANS-TOURS

15 07"29 20 1 522 VOLLEREAUX Valentin MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

15 07"29 20 1 497 CASTEL Arno MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

17 07"33 19 1 465 PINEAU Maxime MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

18 07"35 19 1 496 ALLE Christopher MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

19 07"40 19 1 518 CAUSTROIS Nathan MG 18175 COL LA LOGE DES BOIS SENONCHES ORLEANS-TOURS

19 07"40 19 1 433 DUPONT Brice MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

21 07"44 18 1 500 DESIRE Kervens MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

22 07"47 18 1 488 AZRI Walid MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

23 07"50 18 1 440 RENAULT Maël MG 18141 COL MICHEL CHASLES EPERNON ORLEANS-TOURS

24 07"52 18 1 486 YACIZI Ekrem MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

25 07"55 18 1 446 MOREL Erwan MG 18142 COL VAL DE VOISE GALLARDON ORLEANS-TOURS

26 07"57 17 1 484 RAFYA Anas MG 18154 COL PIERRE ET MARIE CURIE DREUX ORLEANS-TOURS

27 07"58 17 1 427 GARCIA Antoine MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

28 07"60 17 1 434 MARTIN Alexandre MG 18136 COL CHAIM SOUTINE SAINT-PREST ORLEANS-TOURS

28 07"60 17 1 430 TORIGNY Florian MG 18132 COL EDOUARD HERRIOT LUCE ORLEANS-TOURS

30 07"63 17 1 456 MONNERAYE Lukaz MG 18143 COL JEAN RACINE MAINTENON ORLEANS-TOURS

31 07"66 17 1 462 GAGEAT Clément MG 18144 COL JEAN MOULIN NOGENT-LE-ROI ORLEANS-TOURS

32 07"70 16 1 513 TRIAUREAU Arthur MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

32 07"70 16 1 479 SOUNI Rayane MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

32 07"70 16 1 511 PILLET Mathias MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

35 07"85 15 1 421 BOSNYAY Hugo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

36 08"07 14 1 476 RADULOVIC Nenad MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

37 08"11 13 1 508 COGNEAU Julien MG 18162 COL FLORIMOND ROBERTET BROU ORLEANS-TOURS

37 08"11 13 1 507 SUR Mathis MG 18160 COL CHARLES DE GAULLE BU ORLEANS-TOURS

39 08"13 13 1 401 BURGEVIN Lucas MG 18111 COL HELENE BOUCHER CHARTRES ORLEANS-TOURS

40 08"47 11 1 470 HEROULT Baptiste MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS
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41 08"58 10 1 426 ROSARIO Matheo MG 18131 COL MARCEL PROUST ILLIERS-COMB ORLEANS-TOURS

42 08"63 9 1 525 POIVRE Fabien MG 18182 COL PIERRE BROSSOLETTE NOGENT ORLEANS-TOURS

42 08"63 9 1 481 YOUSSOUF Maalik MG 18153 COL ALBERT CAMUS DREUX ORLEANS-TOURS

44 08"76 8 1 469 GEFFROY Gaëtan MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS

45 09"01 7 1 490 FELD Lucas MG 18156 COL MARCEL PAGNOL VERNOUILLET ORLEANS-TOURS

46 09"02 6 1 472 BOUBNAN Moussa MG 18152 COL LOUIS ARMAND DREUX ORLEANS-TOURS

NP 0 1 468 DE MARCILLAC Côme MG 18151 COL MOZART ANET ORLEANS-TOURS
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